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 Maciej Smolarek Data publikacji: 17.10.2019

Powiatowy Urząd Pracy dla Miasta Torunia we współpracy z Wyższą Szkołą Bankową w Toruniu 
organizuje II Targi Pracy, które odbędą się w środę (23.10.2019 r.) od godz. 10.00 do godz. 13.00 
(wejście od ul. Dekerta 26). 

Ideą Targów jest wspieranie aktywności zawodowej młodzieży, osób bezrobotnych oraz tych, którzy 
chcieliby zmienić obecną ścieżkę kariery. 

W ramach działać będą cztery strefy:

przedsiębiorczości - dla osób, które chcą założyć, bądź już prowadzą działalność gospodarczą. W 
tym sektorze swoje stoiska będą miały następujące instytucje: ZUS, US, TARR, TFPK, Wydział 
Ewidencji i Zezwoleń Urzędu Miasta, Powiatowy Urząd Pracy (informacje na temat dotacji).
służb mundurowych – stanowiska będą zajmować przedstawiciele następujących służb 
mundurowych: Straż miejska, Straż pożarna, Wojskowa Komenda Uzupełnień, Zakład karny, 
Policja.
pracodawców – przedstawiciele lokalnych firm będą poszukiwać potencjalnych kandydatów do 
swoich firm.
agencji zatrudnienia – przedstawiciele lokalnych agencji zatrudnienia będą poszukiwać 
potencjalnych pracowników

  
Swoją obecność potwierdziły wiodące w regionie przedsiębiorstwa. Odwiedzający będą mieli także 
okazję zapoznać się z ofertami pracy za granicą przygotowanymi przez Wojewódzki Urząd Pracy w 
ramach programu EURES oraz skorzystać z porad doradców zawodowych z Centrum Informacji i 
Planowania Kariery Zawodowej w Toruniu. 
  
W trakcie wydarzenia odbędą się także warsztaty prowadzone przez doradców zawodowych i 
psychologów z Biuro Karier WSB:

„5 kroków do założenia firmy" – prelekcję poprowadzi p. Katarzyna Machałowska – ekspert w 
zakresie przedsiębiorczości, współpracująca z wieloma instytucjami, w tym z Ministerstwem 
Innowacyjności i Przedsiębiorczości.
Izabela Borejko - indywidualne spotkanie z doradcą zawodowym
Joanna Polakowska,,Okiem rekrutera - kogo szuka pracodawca?" – warsztaty prowadzi 
Anna Wankiewicz (Izba Przemysłowo-Handlowa w Toruniu) - Korzyści wynikające z aktywności na 
portalu LinkedIn

Oficjalne otwarcie targów odbędzie się o godz. 10.00. 

Zapisy na warsztaty:  https://www.wsb.pl/torun/formularz/warsztaty-targi-pracy-23-10-2019

Udział w wydarzeniu jest BEZPŁATNY 

https://www.wsb.pl/torun/formularz/warsztaty-targi-pracy-23-10-2019
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